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Prosjektmidler «økt kjønnsbalanse blant ledere i norsk idrett» 2021 

Idrettsstyret vedtok i oktober 2020 en ambisjon om 40 % kvinnelige valgte ledere i særforbund og 

idrettskretser i 2023.  NIF utlyser prosjektmidler for å øke kjønnsbalanse blant ledere i 

organisasjonen. Det er satt av kr. 200 000.- til initiativ og aktivitet i særforbund og idrettskretser som 

ønsker å sette dette på dagorden. 

Det kan bl.a søkes om støtte til:  

- Konferanser 

- Nettverksmøter 

- Andre relevante tiltak 

Bachelorgrad i trenerrollen – Høyskolen i Østfold 

FFK tatt initiativ til å etablere en bachelorgrad i trenerrollen på HIØ. Bakgrunnen er at 

idrettskompetansen blant trenere i regionen ikke synes tilstrekkelig.  

NFF har vært i dialog med lektorer på HIØ som også er interessert å etablere en slik studie. HIØ har 

anbefaler NFF å rette en skriftlig henvendelse til skolen, med støtte fra diverse klubber, skoler, 

organisasjoner og kretser i regionen, for å vise behovet og ønske om å starte et slikt studium. I den 

forbindelse har NFF henvendt seg til VIK med forespørsel om vår støtte, noe vi har bekreftet. 

NM-veka i Sarpsborg 

Styringsgruppa hvor VIK inngår har nå besluttet å arrangere NM-veka i Sarpsborg uten publikum. 

Arrangementet avholdes i perioden 23.-27. juni. 

Ny tildelingsmodell for særidrettene 

Det er etablert en arbeidsgruppe for utarbeiding av ny tildelingsmodell for særidrettene i hele Viken. 

Gruppa består av Turid Williksen, Runar Sveen samt representanter for ishockey, fotball og ski. 

Gruppa skal ha sitt første møte 6. mai. 

Kompetansebygging i team lov&org 

Teamet har inngått av tale med advokatkontoret Kleven og Kristensen, bl.a. om kompetansepåfyll 

gjennom seminar fire ganger årlig. Det første seminaret finner sted i uke 17. 

Anleggskonferanser 
 
Anleggskonferansene arrangeres i Asker/Risenga 27.-28. august og 22.-23. oktober på Quality hotell 
Sarpsborg. 
 
Asker IR deltar i "i programkomiteen". I tillegg deltar fylkeskommunen med 2 personer, Espen 
Andersen og Stein Cato Røsnæs. Rune Winum følger opp vårt brev vedrørende idrettens involvering i 
fremtidige skoleprosjekt/idrettsanlegg med fylkeskommunens eiendomsavdeling.  
 
Søknadsskjema for tilskudd til publikumsarrangement av nasjonal verdi 

Lotteri- og stiftelsestilsynet har nå lansert søknadsskjema for tilskuddsordningen for 

publikumsarrangement av nasjonal verdi i idrettssektoren. Ordningen omfatter seriespill i øverste 



divisjon i lagidretter for senior samt i nest øverste divisjon i fotball for menn, norgesmesterskap for 

senior i alle idretter, europa- og verdensmesterskap for senior, europa- og verdenscup og 

arrangement av lignende status for senior og landskamper for senior. Søknadene vil behandles 

fortløpende. 

Bærekraftseminar 
 
Administrasjonen gjennomførte 29. april heldagsseminar om bærekraft, med innlegg fra NIF, 
Flesberg kommune og vårt eget regionale nivå. Professor Hanstad ved Norges idrettshøyskole, som 
ønsker å bruke VIK som «case» i undervisningen om bærekraft, fulgte seminaret. 
 
 


